РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА

Постановление

 12.08.2011г.                                          село САЛБА                                     № 24-п

Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 24 Устава Салбинского  сельсовета , на основании Решения  Салбинского сельского Совета  депутатов от 13.11.2009г. № 10в-16р. «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле в Салбинском сельсовете» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Салбинского сельсовета  согласно приложению N 1.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Главы администрации

Салбинского сельсовета                                В.В. Ращупкин

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2011г.                                 с Салба                                            № 21п
Об утверждении Порядка расходования

бюджетных средств на организацию

дорожной деятельности, в отношении

автомобильных дорог местного значения

в границах поселения.

 В целях упорядочения расходования бюджетных средств на организацию дорожной деятельности, в отношении автомобильных дорог местного значения в границах поселения с.Салба, руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2006г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.5 ст 7 Устава Салбинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить порядок расходования бюджетных средств на организацию дорожной деятельности, в отношении автомобильных дорог местного значения в границах поселения.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3 Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                      В.В.Ращупкин
                       Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

            АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От 12.08.2011г.                  с.САЛБА                           № 28-п

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

юридическим и физическим лицам

справок, выписок из похозяйственных книг»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г. № 679 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,постановления Правительства Красноярского края от 13.09.2010г. № 475-п,руководствуясь статьей 17 Устава Салбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления административной услуги »Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг»

(согласно приложению)
2.Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации

Салбинского сельсовета                                               В.В.Ращупкин
                      Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

            АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От 12.08.2011г.                  с.САЛБА                           № 22-п

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

документов, выписки из домовой книги»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г. № 679 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,постановления Правительства Красноярского края от 13.09.2010г. № 475-п,руководствуясь статьей 17 Устава Салбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления административной услуги   «Выдача документов, выписки из домовой книги «(согласно приложению)
2.Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации

Салбинского сельсовета                                               В.В.Ращупкин
                          Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

            АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От 25.07.2011г.                  с.САЛБА                           № 23-п

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

документов, копии финансово лицевого счёта»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г. № 679 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,постановления Правительства Красноярского края от 13.09.2010г. № 475-п,руководствуясь статьей 17 Устава Салбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления административной услуги   «Выдача документов, копии финансово лицевого счёта» (согласно приложению)
2.Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации

Салбинского сельсовета                                               В.В.Ращупкин
                        Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

            АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От 25.07.2011г.                  с.САЛБА                           № 21-п

Об утверждении административного
регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

справок о регистрации по месту

жительства»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г. № 679 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,постановления Правительства Красноярского края от 13.09.2010г. № 475-п,руководствуясь статьей 17 Устава Салбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить административный регламент предоставления административной услуги »Выдача справок о регистрации по месту жительства»
(согласно приложению)
2.Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации
Салбинского сельсовета                                               В.В.Ращупкин
                         Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

            АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От 12.08.2011г.                  с.САЛБА                           № 25-п

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Оформление
справок с места жительства умершего»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г. № 679 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,постановления Правительства Красноярского края от 13.09.2010г. № 475-п,руководствуясь статьей 17 Устава Салбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления административной услуги  «Оформление справок с места жительства умершего» (согласно приложению)
2.Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации

Салбинского сельсовета                                               В.В.Ращупкин
                          Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

            АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От 12.08.2011г.                  с.САЛБА                           № 26-п

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача копий
муниципальных правовых актов(МПА)»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г. № 679 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,постановления Правительства Красноярского края от 13.09.2010г. № 475-п,руководствуясь статьей 17 Устава Салбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления административной услуги  «Выдача копий муниципальных правовых актов(МПА)» (согласно приложению)
2.Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации

Салбинского сельсовета                                               В.В.Ращупкин
                          Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

            АДМИНИСТРАЦИЯ  САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От 12.08.2011г.                  с.САЛБА                           № 27-п

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение

(уточнение) адресов объектов недвижимого

имущества  на территории с.Салба»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г. № 679 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»,постановления Правительства Красноярского края от 13.09.2010г. № 475-п,руководствуясь статьей 17 Устава Салбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления административной услуги  «Присвоение(уточнение) адресов объектов недвижимого

  имущества  на территории с.Салба» (согласно приложению)
2.Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации

Салбинского сельсовета                                               В.В.Ращупкин